IL‘ LUYCKX JOSE

uw machinespecialist

Productbeschrijving

Luyckx Jose BV
* Roeselarestraat 4A « 8880 Rollegem-Kapelle (Ledegem) « Belgié
* +32 56 50 94 10 -« info@luyckxjose.be « BE 0457 370 143

HUUR HEGGENSCHAAR STIHL HS82T
75CM

Artikelnummer vh 188146553
Voorraadstatus Op reservatie

5000 incl. btw

41.32 excl. btw

Haagscharen voor fijn werk model T of haagscharen voor grof werk model R.

Specificaties
Merk:

Type

Vermogen
Gewicht
Zaagbladlengte
Tandsteek
Slagfrequentie
Nom. spanning
Geluidsdrukniveau
Trillingsniveau
Motor

IP beschermingsgraad

STIHL
HS82T
0,7 kW
5,3 kg
60 cm
30 mm

5.100 min-1

95 dB(A)
3,6/2,2 m/s?

2-mix



	HUUR HEGGENSCHAAR STIHL HS82T 75CM
	Productbeschrijving
	Specificaties


